
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
Exportação gerada em 20/05/2025 09:08:09

Licitação: Pregão Eletrônico nº 007/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número: 007/2025

Modo de Disputa: Aberto-Fechado

Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I

Data de publicação: 24/02/2025

Data de realização: 12/03/2025

Horário: 09:30:00

Link do Sistema para Recebimento de Lances/Propostas:  https://portaldecompraspublicas.com.br/processos/BA/Prefeitura-Muncipal-de-Cipo-
1105/RPE-007-2025-2025-367352

Número do Processo: 056/2025

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura contratação de empresa especializada visando a prestação de serviços de
moldagem, instalação e adaptação de próteses dentárias realizada por dentista especialista em prótese dentária e confecção de próteses
odontológicas removíveis, incluindo material e mão de obra especializada, junto ao Serviço de Odontologia do Município de Cipó/BA.

Órgão: Secretaria Municipal de Fazenda

Valor Estimado: R$ 422.185,00

Situação: Divulgada no PNCP

Número de Controle PNCP:  13808936000195-1-000024/2025 Visualizar no PNCP

Instrumento Convocatório
Tipo Arquivo

EDITAL PE 007-2025.pdf  

Lotes
Nº Objeto

1 CONFECÇÃO DE PRÓTESE PARCIAL REMOVÍVEL MAXILAR E MANDILULAR, CONFORME AS ETAPAS A SEGUIR: MOLDAGEM; CONFECÇÃO DE ESTRUTURA EM METÁLICA COM METAL CROMO COBALTO; REGISTRO DE MORDIDA EM CERA; MONTAGEM COM DENTES ARTIFICIAS DE RESINA ACRILICA; POLIMERIZAÇÃO, ACABAMENTO E POLIMENTO DA PRÓTESE PARCIAL REMOVÍVEL.

2 CONFECÇÃO DE PRÓTESE TOTAL MAXILAR E MANDIBULAR, CONFORME AS ETAPAS A SEGUIR: MOLDAGEM; CONFECÇÃO A BASE DE PROVA EM RESINADE ACRÍLICO PARA O REGISTRO DE MORDIDA EM CERA; CONFECÇÃO DA PRÓTESE EM CERA, MONTAGEM COM DENTES ARTIFICIAS DE RESINA ACRILICA; POLIMERIZAÇÃO, ACABAMENTO E POLIMENTO DA PRÓTESE PARCIAL REMOVÍVEL.

https://portaldecompraspublicas.com.br/processos/BA/Prefeitura-Muncipal-de-Cipo-1105/RPE-007-2025-2025-367352
https://pncp.gov.br/app/editais/13808936000195/2025/24
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/13808936000195/compras/2025/24/arquivos/1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
	Instrumento Convocatório
	Lotes

